同　　　　　意　　　　　書

令和    年    月    日

  新城市長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区長

住  所

氏  名          　                  eq \o\ac(○,印)
  下記のとおり、排水を河川・水路に注水することについて同意します。

記

１  申請者
　（１）　住　所

　（２）　氏　名

２　注水場所

　　　　　　　新城市　　　　　　　　　　　　 　　　 地先

３  申請理由

　　　　　　　（　　　　　　）を新築したことによる

家庭用雑排水・雨水排水　　注水のため

４　条件事項

家庭用雑排水を注水する場合は、沈殿池を設置し、直接注水しないこと。

また、道路側溝の通水に支障がないよう堆積物の除去清掃を行うこと。